[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

    РЕШЕНИЕ
от  20 января 2016 года                                                                                       № 83
станица Новорождественская

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения

Новорождественского  сельского поселения Тихорецкого района

на 2015-2019 годы и на период до 2025 года
В целях создания условий для устойчивого развития Новорождественского  сельского поселения Тихорецкого района, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, Совет Новорождественского  сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:
1.Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района на 2015-2019 годы и на период до 2025 года (прилагается) в составе:

1)текстовая часть;

2)графическая часть.

2.Общему отделу администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Мишневой) обнародовать настоящее решение в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по коммунальному хозяйству, транспорту, связи и благоустройству Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Ушаков).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района                                      Л.В.Калугин

Глава Новорождественского сельского
поселения Тихорецкого района                                                         П.А.Шитухин